ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №445 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

8 (812) 417-21-90; 8 (812) 417-21-91

О создании Совета по питанию
на 2024-2025 учебный год
и утверждения плана работы
Совета по питанию на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию в лицее на 2024-2025 учебный год в следующем составе:
• Председатель Совета - М.В. Архипова -  директор;
• Зам. председателя Совета - О.А. Тисленко -  зам. директора по УВР;
• Секретарь Совета - Л.Ш. Намазова -  соц. педагог, ответственный за организацию

питания в лицее;
• Члены Совета: Т.А. Гурашкина - зам. директора по ВР;
• Н.В. Черногорова - зам. директора по АХР;
• В.В. Березун -  член Совета родителей.

В своей работе Совету руководствоваться Положением об организации питания
обучающихся и Положением о Совете по питанию, утвержденными приказом от
11.09.2019 № 159/1.

2. Утвердить план работы Совета по питанию на 2024-2025 учебный год.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

от 02.09.2024 г. ПРИКАЗ № 232-ОД

М.В. Архипова

		2024-09-27T16:24:45+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 445 КУРОРТНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА